— 1 —

晋政文〔2025〕121号

晋江市人民政府关于
陈埭镇鞋纺大道道路命名的批复

陈埭镇人民政府：

《晋江市陈埭镇人民政府关于晋江市鞋纺大道命名的请

示》（晋陈政〔2025〕114号）收悉。根据国务院《地名管理条

例》和《福建省地名管理办法》有关规定，经研究，同意该道

路命名方案。现批复如下：

鞋纺大道：北起六源路，南至双龙路，路线全长 3.8公里，

路基宽度 40米。

地名含义：因该区域规划为鞋纺产业集聚发展的重要地块，

该道路是该地块重要交通干道，有助于提升鞋纺物流产业的交

晋江市人民政府文件

— 2 —

流与合作，故命名为“鞋纺大道”。

此复。

附件：陈埭镇鞋纺大道道路示意图

晋江市人民政府

2025年 8月 13日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

陈埭镇鞋纺大道道路示意图

抄送：泉州市民政局，晋江市公安局、自然资源局、交通运输局、城

市管理和综合执法局。

晋江市人民政府办公室 2025年 8月 13日印发